С о д ер жан и е : О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Реализация пр

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛ АБЫ
КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

i f
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД УФА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

"КАРАР

, С $  „ октябрь 2П̂ Й № j y f f S

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

а ВО» октября гоВВг

О внесении изменений в Административный
регламент предоставления муниципальной
услуги «Реализация преимущественного
права субъектов малого и среднего
предпринимательства на приобретение
арендуемого недвижимого имущества,
находящегося в муниципальной собственности
муниципального образования, при его
отчуждении» в городском округе
город Уфа Республики Башкортостан,
утверждённый постановлением Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 9 сентября 2021 года № 1159

Руководствуясь решением Совета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 28 декабря 2005 года № 6/6 «Об утверждении
нормативно-правовых актов по вопросам приватизации муниципального
имущества городского округа город Уфа Республики Башкортостан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Реализация преимущественного права субъектов
малого и среднего предпринимательства на приобретение арендуемого
недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности
муниципального образования, при его отчуждении» в городском округе
город Уфа Республики Башкортостан, утверждённый постановлением
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
от 9 сентября 2021 года № 1159:

1.1. Абзац 2 пункта 2.6 исключить.

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1793 от 20.10.2022
96-05-00443 от 20.10.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д ержан и е : О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Реализация пр

е спублию ,.
. этене̂

L n отдел
НОРМАТИВНЫ
[Д О К У М Е Н Т О В

^ У Ф А  РЕСОУ^

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1793 от 20.10.2022
96-05-00443 от 20.10.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:

Абзац 2.61.2 . изложить следующей редакции:пункта
«установление рыночной стоимости объекта оценки -  в двухмесячный срок
в соответствии с муниципальным контрактом на оказание муниципальных услуг
по оценке рыночной стоимости арендуемого муниципального имущества с даты
получения заявления о реализации преимущественного права на приобретение
арендуемого имущества;».

1.3. Абзац 4 пункта 3.1 изложить в следующей редакции: «подготовка и
направление заявителю уведомления о проведении работы по реализации
преимущественного права на приобретение арендуемого имущества (далее -
Уведомление) либо мотивированного отказа в предоставлении муниципальной
услуги;»

1.4. Абзац 5 пункта 3.1 исключить.
1.5. В приложении № 4 «Состав, последовательность и сроки выполнения

административных процедур (действий) при предоставлении муниципальной
услуги» раздел 4 исключить.

1.6. В разделе 5 «Установление рыночной стоимости арендуемого
имущества» приложения № 4 слова «30 календарных дней со дня утверждения
Прогнозного плана приватизации» заменить словами «2 месяца с даты
получения заявления о реализации преимущественного права на приобретение
арендуемого имущества».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Чебакова Е.А.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев